
Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 063 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

EXTRATO DO CONTRATO N°49/2025 

INEXIGIBILIDADE N° 006/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2025. 

Objeto: Contratação da empresa “CP45 SHOWS E EVENTOS LTDA”, CNPJ N° 

33.552.051/0001-85, que representa com exclusividade a dupla “CEZAR E 

PAULINHO”, para apresentação musical no dia 03 de maio de 2025, por ocasião de 

comemoração do “Dia do Trabalhador”, que será realizada no Distrito de Cava 

Grande, município de Marliéria/MG. 

Valor:R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) 

Prazo: Até dia 31/05/2025 

Marliéria - MG, 10 de abril de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal 

 

EXTRATO DO CONTRATO N°45/2025 

INEXIGIBILIDADE N° 007/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 025/2025. 

Objeto Contratação da empresa ABRAAO MATAICHI IZUMI CNPJ: 

23.037.441/0001-63, que representa com exclusividade a cantora “AMANDA 

LOYOLA”, para apresentação musical no dia 02 de maio de 2025, por ocasião de 

comemoração do “Dia do Trabalhador”, que será realizada no Distrito de Cava 

Grande, município de Marliéria/MG. 

Valor:R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) 

Prazo: Até dia 31/05/2025 

Marliéria - MG, 01 de abril de 2025. Hamilton Lima Paula, Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Eletrônico                                                    
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 10 de abril de 2025 – Diário Oficial Eletrônico                                                                                                                                                                                     
ANO XIII/Nº 063 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br 

TERMO DE ANULAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2025         

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025  

 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DO TIPO MAIOR DESCONTO SOBRE AS TABELAS 

SINAPI (SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO 

CIVIL) E SICRO (SISTEMA DE CUSTOS REFERENCIAIS DE OBRAS), PARA EVENTUAL 

E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA PREDIAL, INCLUINDO MÃO DE OBRA, 

EQUIPAMENTOS E INSUMOS, REFERENTE AOS SERVIÇOS DE OBRAS CIVIS, 

INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, HIDRÁULICAS, SANITÁRIAS, PLUVIAIS, CALÇAMENTOS, 

JARDINS, REDE DE SANEAMENTO BÁSICO, PAVIMENTAÇÃO, LÓGICA, TELEFONIA, 

DENTRE OUTROS DESCRITOS NAS TABELAS SINAPI E SICRO. 

O Prefeito Municipal de Marliéria, tendo em vista vícios detectados no referido 

procedimento, determina a presente ANULAÇÃO do Processo Licitatório Nº 20/2025, 

na modalidade Pregão Eletrônico Nº 09/2025. 

 

Marliéria, 10 de abril de 2025 

 

 

HAMILTON LIMA PAULA 

Prefeito de Marliéria 

 

 

 


		2025-04-10T14:39:37-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694




